
 
 

 

 ©2020 Prestigio 
 

Obsah balení  
 
 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

©2020 Prestigio  
 

Komponenty a ovládací prvky 

 1. Tlačítko uvolnění  
 2. Tlačítko rozbalení  
 3. Nabíjecí zásuvka  
 4. Řezačka fólií 
 5. Provzdušňovač 
 6. Konzervátor vakuovou zátky 
 7. Nabíjecí linka USB 

  

4 

7 

5 

6 



 
 

 

 ©2020 Prestigio 
 

Technické parametry 

Hmotnost 0.29 kg 
Rozměry Ø 48.2*183 mm  
Doba nabíjení baterie Až 16 hodin 
Nabíjecí baterie 3.6V; 600 mАh 

 
 
  



 Úvodní příručka 
 

©2020 Prestigio  
 

Gratulujeme k nákupu a vítejte u Prestigio. Užijte 
si Prestigio Nemi! 
Tato příručka je poskytována pouze pro 

informační účely, bez zjevných nebo předpokládaných záruk. 
Všechny příslušné informace jsou k dispozici na  
www.prestigio.com.  
 

Provozní pokyny 
Používejte toto zařízení pouze pro svůj zamýšlený účel. Pokud 
shledáte jakoukoli závadu nebo poškození jakékoliv části otvíráku 
na víno, okamžitě jej přestaňte používat, odpojte jej a obraťte se 
na autorizované servisní středisko. 
Očistěte měkkým suchým hadříkem nebo ubrousky bez alkoholu. 
Během přepravy musí být zařízení a příslušenství v původním 
obalu. 
Pokud se produkt nepoužívá, nabíjejte zařízení po jednom měsíci 
v pohotovostním režimu. 
 

 

Jak používat otvírák na víno 
1. Sejměte řezačku fólie a nasaďte ji na 
hrdlo lahve. 
 

2. Stiskněte řezačku fólie dlaní tak, aby 
čepele umístěné na vnitřní straně byly 
pevně ovinuty kolem krku a vytvořily 
několik kruhů v obou směrech. Pokud fólie 
zůstane, opakujte operaci několikrát, dokud 
nebude úplně řezána. 

 

3. Umístěte spodní část elektrického otvíráku 
na víno na hrdlo láhve (druhou rukou držte 
láhev vína). Ujistěte se, že otvírák na víno 
zůstává co nejvíce v souladu s lahví na víno a 
je soustředěn na korku. 
 

-CZ- 
Česky 

http://www.prestigio.com/


 
 

 

 ©2020 Prestigio 
 

4. Stiskněte a podržte tlačítko “DOWN” (tlačítko 
rozbalení) a současně lehce stiskněte tělo 
otvíráku směrem dolů. Když je korek zcela 
vytažen, zařízení se automaticky zastaví. Poté 
můžete uvolnit tlačítko “DOWN” a odstranit 
otvírák z láhve. 
5. Stiskněte tlačítko „UP“ (tlačítko uvolnění) a 
podržte jej, dokud korek nebude zcela 
odstraněny. 
 
 

 
Pozor! 
Otvírák na víno se používá k otevření tradičních lahví na víno, 
včetně syntetických zátek. Nepoužívejte k otevření lahví 
šampaňského. Při otevírání lahví vína starších 15 let s elektrickým 
otvírákem na víno buďte opatrní - korek se může rozpadat. 
 

 

Nabíjení 
Vložte dodaný nabíjecí kabel do portu USB 
na zadní straně otvíráku. 
1. Připojte kabel k napájecímu adaptéru s 
výstupním proudem menším než 1A. 
2. Vložte adaptér do vnitřní elektrické 
zásuvky. 
3. Úplné nabíjeni baterie trvá přibližně 12 
hodin. 
4. Doporučujeme se nabíjet po dobu 10 
hodin před prvním použitím zařízení (Toto 
zařízení je nabíjeno pomocí nízkého 
proudu, takže nabíjení po dlouhou dobu 
nepoškodí baterii). 
  



 
 

 

 ©2020 Prestigio 
 

Jak používat provzdušňovač 
1. Vložte provzdušňovač pevně do hrdla lahvičky. 
2. Nalijte víno do sklenic nakloněním láhve dolů s dlouhou částí 
římsy. 

 
 
 
 

 
 

 

Jak používat konzervátor vakuovou zátky 
1. Opatrně zasuňte konzervátor vakuovou zátky 
do hrdla lahvičky. 
2. Vytáhněte páku v horní části zařízení nahoru a 
poté zatlačte páku dolů. Opakujte to několikrát. 
 

Pro lepší zachování chuti se doporučuje 
uchovávat láhev v chladničce nebo ve vinném sklepě. 
 

Odstraňování poruch 
Pokud se otvírák na víno zastaví v procesu 
odkorňování nebo se korek se stane 
přilepeným uvnitř těla otvíráku na víno: 
1. Připojte otvírák na víno k napájecímu 
adaptéru a počkejte, až bude nabíjení 

dokončeno. Tím se zajistí, že otvírák na víno poskytuje maximální 
pohyb točivého momentu. 
2. Pokud je otvírák na víno během procesu otevírání zaseknutý a 
rotující hřídel již nemůže proniknout do korku - s největší 
pravděpodobností je špička hřídele poškozena nebo je hřídel 
odpočinek na hrdle láhve zevnitř. V takovém případě podržte 
tlačítko “UP”, dokud nebude otvírák na víno zcela vyjmut z lahve. 
Pečlivě zkontrolujte špičku hřídele, abyste zjistili, zda je ohnutá, 
rozbitá nebo poškozená - přestaňte používat otvírák na víno a 
obraťte se na autorizované servisní středisko. Pokud špička vypadá 
dobře, zkuste láhev znovu otevřít, věnujte zvláštní pozornost do 



 
 

 

 ©2020 Prestigio 
 

pozorování svislého úhlu a umístění otvíráku vína přesně do středu 
korku. 
3. Pokud byl korek vyjmut z láhve, ale uvízne uvnitř otvíráku a 
stisknutím tlačítka "UP" jej neodstraníte nebo je rotující hřídel 
zcela zablokován, stisknutím tlačítka "DOWN" odemkněte hřídel. 
Pokud se poté hřídel začne otáčet, zkuste jej znovu vyjmout 
stisknutím a podržením tlačítka "UP", dokud nebude korek zcela 
odstraněn z těla zařízení. 
4. Pokud jsou výše uvedené operace správné a otvírák na víno stále 
nefunguje, obraťte se na autorizované servisní středisko. 
 


